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26 września w Urzędzie Gminy Gniewoszów odbyło się spotkanie w ramach III Forum Przedsiębiorczości 
zorganizowanego przez Gminę Gniewoszów i Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach. 
            W spotkaniu uczestniczyła grupa kilkunastu przedsiębiorców z terenu gminy Gniewoszów, dla 
których organizatorzy przygotowali ciekawe prelekcje dotyczące wsparcia prowadzenia działalności 
gospodarczej. Na początku przybyłych powitali Wójt Gminy Gniewoszów Marcin Gac oraz Zastępca 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach Krzysztof Zając. Panel prezentacji rozpoczął 
Naczelnik Centrum Aktywizacji Zawodowej PUP Andrzej Spytek, który przedstawił wachlarz możliwości i 
usług Powiatowego Urzędu Pracy wspierających przedsiębiorców z terenu Powiatu Kozienickiego. Po 
tym Iwona Łabuszewska - Kierownik Samodzielnego Referatu Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych w Kozienicach – zaprezentowała i omówiła nowe zasady ustalania podstawy wymiaru 
składek tzw. „Małego ZUS-u". Następnie przedstawicielki Urzędu Skarbowego w Kozienicach: Monika 
Michalska, Sylwia Wojtasik i Aneta Janeczek-Karaś przedstawiły najnowsze zmiany i rozwiązania w 
zakresie podatkowym. Mówiły m.in. o: białej liście podatników VAT, pliku JPK VAT, mechanizmie 
podzielonej płatności, a także indywidualnych mikrorachunkach podatkowych dla każdego podatnika. 
Panel prezentacji zakończyli przedstawiciele Fundacji na Rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa: Witold 
Makulski i Aneta Kibler, którzy przedstawili ofertę i możliwości pozyskania pożyczek dla przedsiębiorców 
w ramach programu Jeremie2. Po tym odbyły się indywidualne konsultacje przedsiębiorców z 
przedstawicielami prezentujących się instytucji, zaś Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach wykorzystał 
ten czas zbierając opinie w formie ankiet, na temat potrzeb lokalnych przedsiębiorców. 
            Było to pierwsze z cyklu spotkań z pracodawcami na terenie powiatu kozienickiego 
organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach wspólnie z poszczególnymi gminami 
powiatu. Kolejne spotkania odbędą się w dniach 14-21 października br. w ramach Europejskich Dni 
Pracodawców 2019. O szczegółach będziemy Państwa informować na bieżąco. 
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